

du 30 juin au 4 juillet 2025

Menus des écoles et des centres de loisirs

lundi

Haché de veau 
sauce brune
Galette végétarienne
sauce tomate

Duo de courgettes
Semoule 

Cantal 

Pastèque



GOÛTER

Lait cassis

Barre pâtissière

Abricots

mardi

Pizza fromage
emmental râpé 

Salade

Suisses sucrés

Pêche



GOÛTER

Edam

Baguette 

Jus d'orange

mercredi

Saucisson à l'ail
cornichons
Oeuf dur
mayonnaise
cornichons

Poisson frais du jour
sauce crème

Carottes
Petits pois

Fromage blanc
miel



GOÛTER

Lait chocolat

Pain au chocolat 

Compote à boire

jeudi

Concombres
vinaigrette*

Rôti de dinde 
sauce
moutarde à l'ancienne
Boulettes
végétariennes
sauce
moutarde à l'ancienne

Chou fleur
Coquillettes
emmental râpé 


Gâteau au yaourt
crème anglaise 

GOÛTER

Yaourt aromatisé

Pain au lait

Jus de pomme

vendredi

Wrap poulet 
Wrap 
nuggets de poisson

Pommes noisette

Gouda 

Beignet
choco noisette



GOÛTER

Suisses fruités

Gaufre

Nectarine



 Produit biologique



Plat signature



Produit labellisé



Régional



Origine France



Fait à Levallois

*servi à part

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement

allergènes:



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

Allergènes

30/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot BIO	Abricot	
Barre bretonne	Barre bretonne	Gluten, Lait, Oeufs
Cantal AOP	Cantal	Lait
Duo de courgettes	Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Lait nature	Lait de vache	Lait
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Pastèque	Pastèque	
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Sirop de cassis	Sirop	

01/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Edam	Edam	Lait
Jus d'orange en litre	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Pizza tomate fromage	Pizza, Fromage	Gluten, Lait
Pêche	Pêche	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

02/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, miel	Miel	
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Briquette lait chocolaté	Lait aromatisé	Lait
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Mélange de petits pois et carottes	Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pain au chocolat (boulangier)	Pain au chocolat	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Poisson frais du moment	Lieu noir	Poissons
Sauce crème	Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé, Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Poissons
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisson à l'ail	Saucisson à l'ail	

03/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Chou fleur	Sel fin, Huile, Eau, Chou fleur	
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Gâteau du chef au yaourt	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Jus de pomme	Jus de pommes	
Pain au lait	Pain au lait	Gluten, Lait, Oeufs
Rôti de dinde Label Rouge	Rôti filet de dinde	
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Bouillon de légumes	Gluten, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

04/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gouda Bio	Gouda	Lait
Nectarine blanche	Nectarine	
Nuggets de poisson	Nuggets au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Salade iceberg	Salade iceberg	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce blanche	Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail	Lait, Oeufs, Sulfites
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait